.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA NO /'8 6 /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°, da Lei
n°  8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n °  002/94, do Conselho
de Administração,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de estágio probatório dos
servidores listados a seguir:

NOME MATRIC CARGO ADMISS. 22  AVAL.
(DATA) FINAL

Cilceres Geraldo da Mota 139.131 Assist. em Administração 04/02/94 16/10/95 3,25
Eurivaido Garcia de Souza 139.033 Contramestre 01/02194 19110/95 3,30
Fernanda Pereira Barcelos 139.084 Técnico em Laboratório 01/02/94 17/10/95 3,42
Gilberto Bispo dos Santos 139.432 Contramestre 23/02/94 19/10/95 3,74
Luiz Carlos de Oliveira 139.203 Eletricista 10/02/94 20/10/95 3,10
Maristela Elisabeth F. Gerhniann 1 139.068 1 Assist. em Administração 01/02/94 16/10/95 3,06

Brasília, 3/de outubro de 1995.

LCL4UDIOTOVf
Reitor